BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:               /TB-ĐHHHVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả họp xét bổ nhiệm lại chức danh Giáo sư, Phó giáo sư năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị trong toàn Trường.

Thực hiện quy trình thủ tục xét bổ nhiệm chức danh giáo sư (GS), phó giáo sư

(PGS), Hội đồng xét bổ nhiệm lại chức danh GS, PGS Trường Đại học Hàng hải Việt

Nam năm 2026 (sau đây gọi tắt là Hội đồng) đã tổ chức họp xét vào ngày 31/12/2025,

tại Phòng họp 2.1, Nhà A1, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam và bỏ phiếu bổ nhiệm

đối với các Nhà giáo của Nhà trường đăng ký xét bổ nhiệm lại năm 2026.

Theo nội dung Biên bản cuộc họp Hội đồng, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam

thông báo danh sách các Nhà giáo đủ điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm lại chức danh

GS, PGS tại Trường Đại học Hàng hải Việt Nam năm 2026 gồm:

TT Họ và tên ứng viên

Chức

danh

đăng ký

bổ

nhiệm

Ngành xét

bổ nhiệm

Tổng số

phiếu đồng ý

/Số thành

viên HĐ có

mặt /Tổng số

thành viên

HĐ

Tỷ lệ

1 Lê Anh Tuấn GS Cơ khí 23/23/24 100%

2 Phạm Tâm Thành PGS Giao thông vận tải 23/23/24 100%

3 Nguyễn Mạnh Cường PGS Giao thông vận tải 23/23/24 100%

4 Đoàn Văn Duẩn PGS Xây dựng 23/23/24 100%

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Thư ký HĐ.

 HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Phạm Xuân Dương

		2025-12-31T10:10:38+0000

		2025-12-31T10:12:17+0000

		2025-12-31T17:36:54+0700

		2025-12-31T17:37:48+0700

		2025-12-31T17:37:49+0700

		2025-12-31T17:37:49+0700

		2025-12-31T17:37:50+0700